(42) 999068088 (42) 999308386 (42) 999259499 sarabuntransportes@gmail.com

BANCO DO BRASIL

866 C/C 45842-2

SARABUN E SILVA TRANSPORTES 39.755.340/0001-68

EMERSON SARABUN

Scania/p-124 Ga 4x2
Nz 360

Scania P-124 Ga 360 4x2 Nz 2p _diesel_ Branca

9BSP4X2A0X3511924 1999/1999

AGA0338 00725043725 R$ 117.323,00

Cento e dezessete mil e trezentos e vinte e três reais 513092-1

TERCEIRO EIXO

R$ 20.000,00

Vinte mil reais

R$ 0,00

Zero reais

Pitanga 24 Outubro 2022

Adesão       

R$ 0,00

Zero reais

R$ 0,00

Zero reais

R$ 137.323,00 R$ 761,18 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Pitanga 24 Outubro 2022

Adesão      

Pitanga 24 Outubro 2022

Recibo              

Emerson Sarabun 1666621668

05327577937 AGA0338

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Pitanga 24 Outubro 2022

Checklist         

Emerson Sarabun 24/10/2022 1666621668

Scania/p-124 Ga 4x2 Nz 360 Scania P-124 Ga 360 4x2 Nz 2p _diesel_ AGA0338